
	 17	 16

ACHICH OUVEJ… 
CO VLASTNĚ TI DVA 
PO MNĚ CHTĚLI?...

UŽ JDU! 
NESMÍME 

ZAPOMÍNAT NA 
PŘÍVĚTIVOST!

TRAGIKOMIX JE 
NA CESTĚ DO 
AFRIKY. JEDINÝ 
ZPŮSOB, JAK HO 

NAJÍT, JE DÁT SE 
NAVERBOVAT DO 

LEGIÍ.

MY? DO LEGIÍ? 
… NO, JESTLI 

MYSLÍŠ, ŽE TO 
HALABALE  
POMŮŽE…

ANO!
VOLÁŠ MĚ, 
ASTERIXI?

OBELIXI! 
POJĎ SEM!

DO AFRIKY… 
HMMM…

PRÁVĚ OPISUJU SEZNAM VŠECH 
ODVEDENÝCH DOBROVOLNÍKŮ, 

KTERÝ OBDRŽÍ KAŽDÁ KANCELÁŘ… 
MUSÍM UDĚLAT 12 KOPIÍ… JAKÉ 

JMÉNO TO HLEDÁŠ?

TRAGIKOMIX.
TRAGIKOMIX… S „T“ 
JAKO TIMEO DANAOS 
ET DONA FERENTES?

JO… TAK TADY… TRAGIKOMIX 
ODJEL S KONVOJEM… 

V TUHLE CHVÍLI ASI
 NASTUPUJE V MASSILII NA 

LOĎ, SPOLU S CAESAROVÝMI 
POSILAMI MÍŘÍCÍMI DO 

AFRIKY.

ZA CHVÍLI…

?!!!

RÁD BYCH VĚDĚL, 
JESTLI TU MÁTE 

LEGIONÁŘE JMÉNEM 
TRAGIKOMIX?

PŘESTAŇ MLÁTIT, 
RÁMUSI! NENÍ NIC 

SLYŠET!
NO 

KONEČNĚ!

TYTO INFORMACE VÁM 
PODAJÍ V KANCELÁŘI 
POČETNÍCH STAVŮ, 

ČTVRTÉ DVEŘE VLEVO.

HLÁSÍM 
ČTYŘI 

MATRONY!

TYHLE 
INFORMACE 

VÁM, GALE, DAJÍ 
V KANCELÁŘI 

CENTURIONA PŘES 
KALENDY…

TO ALE MUSÍTE DO 
INFORMAČNÍ KANCELÁŘE, 

U JOVIŠE…
A TEĎ UŽ 

TOHO MÁM 
DOST!

PŘESTAŇTE 
MLÁTIT, GALE, 

NENÍ NIC SLYŠET.
TAK CO, ŘEKNEŠ MI, KDE JE 

TRAGIKOMIX??

V KANCELÁŘI 
POČETNÍCH STAVŮ…

PRADLENKY 

LUSITÁNSKÉ, 

A TRALALALALA…


